
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr XXV/125/2025 RADY POWIATU W
MRĄGOWIE Z DNIA 30.09.2025 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/91/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie określenia zadań z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn.
zm.), w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 913 z późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XV/91/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 marca 2025 r.
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku – wprowadza się
następujące zmiany:
- dotychczasowy załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XXV/125/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 30.09.2025 r. (PDF, 41 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 73 KB)  

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-25.XXV-125-2025.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-25.XXV-125-2025-zal.1.pdf

